
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
отоЖ М т№ £Ро№ г. № h O

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов 
Республики Дагестан от 05.08.2010 № 144§2 «Об утвернедении 

Административного регламента исполнения государственной функции по 
осуществлению контроля и надзора за соблюдением законодательства 

Российской Федерации и Республики Дагестан 
в финансово-бюджетной сфере»

В соответствии с подпунктом «б» пункта 4 Указа Главы Республики Дагестан 
от 28.12.2020 № 146 «О структуре органов исполнительной власти Республики 
Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации 
(www.pravo.gov.ru), 2021, 03 января, № 0500202101030002) приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Республики 
Дагестан от 05.08.2010 № 144§2 «Об утверждении Административного регламента 
исполнения государственной функции по осуществлению контроля и надзора за 
соблюдением законодательства Российской Федерации и Республики Дагестан в 
финансово-бюджетной сфере».

2. Отделу информационного и программного обеспечения (В.В. Бреус) 
обеспечить размещение настоящего .приказа на официальном сайте Министерства 
финансов Республики Дагестан (www.minfinrd.ru).

3. Управлению правового обеспечения и организации государственной 
гражданской службы (М.Х. Магомедов) не позднее 7 дней со дня подписания 
направить настоящий приказ в Министерство юстиции Республики Дагестан на 
государственную регистрацию.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования

Врио министра финансов 
Республики Дагестан

http://www.pravo.gov.ru
http://www.minfinrd.ru

